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SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio

Interadministrativo 1.330-13.03-0415

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y COMPETITIVIDAD Convenio
Interadministrativo  1.330-13.03-0415 Objeto: aunar esfuerzos técnicos,
administrativos, logisticos y financieros entre el departamento del valle del
cauca - la secretaria de desarrollo econdmico y competitividad vy la
fundacién universidad del valle, para poner en marcha la creacién vy
ejecucién de un fondo conjunto que permita el apoyo econdmico, técnico
y funcional para emprendimientos y unidades econdmicas a los
empresarios, micro empresarios y emprendedores en el departamento del
valle del cauca, para facilitar el acceso a oportunidades que contribuyan
al fortalecimiento empresarial y de emprendedores, en el marco de la

reactivacion econdmica.
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LISTADO DE EMPRENDIMIENTOS CONVOCADOS A PITCH FONDO
VALLE INN FASE Il

NO CEDULA NOMBRE DEL
EMPRENDIMIENTO/EMPRESA

1 1144032657 DIRECCION CREATIVA

2 1113524088 KEELCUR

3 38,902341 RESTAURANTE SABORES DE SANDRA
4 1005895709 CHOCOLOGOS3D

5 14635144 ANDES MOTO PARTES S.A.S.

3 1,143842356 GALEANO POLARIZADOS

7 31937033 NALUA

8 16375900 @COMUNICACIONES

9 76328462 HELADOS DEL PACIFICO

10 1151945861 VERUSK/ PANADERIA Y PASTELERIA

ARTESANAL

1 94528341 PARLEATHER

12 66857951 ALFA &AMP; OMEGA DESIGN
13 1151954985 AMAZONAS LIVE

14 66740507 PESQUERA LA ESPERANZA

15 1059042215 RESTAURANTE CONSUELO

16 1113659247 CAMINO A LAS ESPECIAS

17 34614868 SHIRLEY SPA BELLEZA NATURAL
18 1112480863 LAS DELICIAS DE SANDRA

19 16644411 HECTOR W

20 1130628894 GW DESING MEDIA PRODUCCIONES
21 66946373 AFROS Y LISOS JACKE ESTILO
22 10531182 ENVIOS NUEVO MILENIO

23 66911302 ECODIVERSY CALIMA

24 1193540704 HOJALDRARTE

25 39620469 SAMI BISUTERIA.MIVP

26 52397962 VARIEDADES JULI
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29436185
1144135097
1151956431

1075226542
31988932
94524421

1130592296
31712281
34597268
66978075
39749355
65787798
24789487
29503932
94539455

1130598624
14835287

1130639273
66880259
14987628
14690065

1144174110

1143850467
94535085
66917420
14444280
66957964
66830466

1151948046
31918808
1075275272
1143838095
6548664
16400564
1127602105
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YHIO DESIGN
MAZAMORRA BEBIDA TIPICA
FELLINSTYLZ (TIENDA DE ACCESORIOS
Y ROPA HIP HOP )

LOS TAMALES DE LA ABUELA
CREACIONES ARIADNA
JULIO CESAR PAREDES V.
LABORATORIO DENTAL DE ORTOD
RESTAURANTE EL SABOR DE CASA
TIENDA MIXTA DON PEPE
DERIVADOS CARNICOS LA CALENA
MIS BELLAS UNAS ANA
BEJUQUITOS
MODA Y DISENOS YALUD
LA GRAN MANSION DEL ARROZ
VARIEDADES DONA M
PINA COLADA, CUIDADO Y BELLEZA
DISTRICOLORES
FERROELECTRICOS VELEZ
MAPIA STORE
OMAIRA DEL SOCORRO BENAVIDES
ALBERT INYECCION ELECTRONICA
CASA BEL
EUFORIA MODA
FREAK DESIGN
SUCCULENT&QUOT:S
VARIEDADES MAFE
DESAYUNOS EXPRESS
MARSEH ACCESORIOS
OLGA HERRERA JOYERIA ARTESANAL

MAJU DECORACIONES
LA SAZON DE LUZ
STYLOS KAREN
DESPARCHEMONOS CALI
LLANTAS Y RINES GOMEZ
TIENDA TECNOLOGICA T&AMP;T
CONFECCIONES RUTH
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31918442
66743536

16691560
29127080
1151961446
16847152

31988403
1107511275
93381455

1107055915
38683797
1006172061
31976716
1144200184
1006016335
1143862478
1221719227
1005867221
66986271

31589797
29,113766
1144135816
66962967
1151934707

31320590
1151945059
4782563

94404105
1144195614
4613259
31710446
66813407
31831983
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IMPRESIONES Y DISENOS MAGDA
LAVADORAS Y SERVICIO TECNICO
BLANQUITA
LAVADORAS JHON
PEGASQOS FIESTAS Y PUBLICIDAD
MULTISER E&AMP;N
MANTENIMIENTO Y MONTAJES
INDUSTRIALES LOPEZ S.A.S.
LYBELULA
HELADERIA SANTY
PANADERIA'Y PASTELERIA DEL VALLE

BEAUTY STUDIO SPA
CREACIONES KASUR
CLICKAR
ESTILO Y BELLEZA OSMA
ASADOS GP
MG_SPORTI
B CREATIVE STUDIO
TEXTILES DIKATHE
CAST DISENOS
CONFECCIONES Y ARREGLOS STELLA

DELICIAS PORTENAS
BLANEGO CONFECCIONES
VANITY BEAUTY
CREACIONES ANLU
CONFECCIONES PENTECOSTAL STORE

CREACIONES ANGIE
CAD INGENIERIA CALI
TIENDA DE ABARROTES Y VIVERES
NAZARETH
CAMPO CROSSFIT JOHHNY GYM
ALCOCO
FRITANGA LA OLLA
MUJER BELLA MAKEUP
TEJIENDO HOGARES
AREPAS AL CARBON
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95 1127346004 DULCE KPRICHO

96 1115087539 MIEL DE VERANO

97 37937022 EL ARTE DE UN AMBIENTE Y UNA
JUSTICIA LIMPIA

98 16823955 HECTOR JAIME MARTINEZ REYES

99 31997285 LAS DELICIAS DE MAY

100 1130678827 LA PROPIA
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